
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

     Ταχ. Δ/νση : Ναυπλίου 57 

     Ταχ. Κώδικας : 22132 ΤΡΙΠΟΛΗ 

     Πληροφορίες : Ματίνα Πορφύρη  

     Τηλ. : 2713-610103  

     E-mail: porfiri@arcadia.gr 

 

  
 

             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

             Τρίπολη, 30  Σεπτεμβρίου 2021 

                Αριθ. Πρωτ. οικ.: 314031 

                                                                       

 

                

 

                 
                 

  

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση απόφασης ορισμού μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου  Περιφέρειας
Πελοποννήσου».
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 
 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. της  παρ.  3  του  άρθρου  30  του Ν.  4369/2016 «Εθνικό  Μητρώο Επιτελικών  Στελεχών
Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών
και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια-αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας 
Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α’ 33), όπως ισχύουν  
β. των  άρθρων  159,  249,  250  και  251  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως
ισχύουν  
γ. του άρθρου 162 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 26), όπως ισχύει 
δ. του άρθρου 51 του Ν.3905/2010 «Ενίσχυση και ανάπτυξη της κινηματογραφικής τέχνης
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 219), όπως ισχύουν 
ε. του  άρθρου 489  του Ν.  4781/2021 (ΦΕΚ 31Α’)  στ.  του
άρθρου 29 του Ν. 4807/2021 (ΦΕΚ 96/τ.Α΄/11-06-2021 
ζ. των άρθρων 13, 14 και 15 του Ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας» (Α’ 45),
όπως ισχύουν 

2. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.19/1152/οικ.18242/5.7.2016 (ΑΔΑ: ΨΓΟ7465ΦΘΕ-346) εγκύκλιο του
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

ΑΔΑ: ΨΓΦ87Λ1-62Σ



3. Την αριθμ. 23011/5453/20-02-2019 (ΑΔΑ: 6ΟΟΥ7Λ1-56Ι) Απόφασή μας περί ορισμού μελών
του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  Υπαλλήλων Περιφέρειας  Πελοποννήσου,  ως  τροποποιηθείσα
ισχύει με την αριθμ. 301537/72846/07-11-2019 (ΑΔΑ:63ΠΖ7Λ1-Υ4Ζ) όμοια. 

4. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.37.21/1292/οικ.440/11-01-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών
με θέμα: « Παράταση θητείας αιρετών μελών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια. 

5. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  17707/02-02-2021  απόφασή  μας  με  θέμα:  «Τροποποίηση  απόφασης
ορισμού  μελών  του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  Υπαλλήλων  Περιφέρειας  Πελοποννήσου,  ως
προς τη θητεία των αιρετών μελών αυτού», με την οποία παρατάθηκε έως 28/02/2021 η
θητεία των       αιρετών μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου. 

6. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.69/146.οικ.3713/01-03-2021  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών με  θέμα:  «Μέτρα και  ρυθμίσεις  της ανάγκης  περιορισμού της διασποράς του
κορονοϊού – Παράταση της θητείας των αιρετών μελών των Υπηρεσιακών και Πειθαρχικών
Συμβουλίων».

7. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  69695/16-03-2021 απόφασή μας  «Ορισμός  μελών του Υπηρεσιακού
Συμβουλίου Υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου, ως προς τη θητεία των αιρετών μελών»,
με  την  οποία  παρατάθηκε  η  θητεία  των  αιρετών  μελών  του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου
Περιφέρεια Πελοποννήσου μέχρι την ανάδειξη νέων αιρετών εκπροσώπων έως 30/06/2021.

8. Τη με αρ. πρωτ. 193250/24-06-2021 απόφαση μας με θέμα «Τροποποίηση απόφασης ορισμού
μελών του  Υπηρεσιακού Συμβουλίου  Υπαλλήλων Περιφέρειας  Πελοποννήσου,  ως  προς  τη
θητεία των αιρετών μελών αυτών»με την οποία παρατάθηκε έως 31/10/2021 η θητεία των
αιρετών μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου. 

9. Την  ανάγκη  ορισμού  νέου  Γραμματέα  του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  μετά  του  νόμιμου
αναπληρωτή του λόγω μετακίνησης των ήδη ορισθησόμενων Γραμματέων μέσω του Ενιαίου
Συστήματος Κινητικότητας σε άλλους φορείς. 

10.Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος
του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 

Τροποποιούμε  την  με  αρ.  πρωτ.  23011/5453/20-02-2019  απόφαση  Περιφερειάρχη
Πελοποννήσου, όπως ισχύει, ως προς τον ορισμό Γραμματέα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου
και του νόμιμου αναπληρωτή του, ως κατωτέρω:

Γραμματέας  του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  Υπαλλήλων  Περιφέρειας  Πελοποννήσου
ορίζεται  η υπάλληλος Μάγκλαρη Ειρήνη, Προϊσταμένη της Νομικής Υπηρεσίας Περιφέρειας
Πελοποννήσου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α’, με αναπληρώτρια την
υπάλληλο  Αναγνωστοπούλου  Ευσταθία,  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  ΠΑΜ  –  ΠΣΕΑ  της
Περιφέρειας  Πελοποννήσου,  του  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού  –  Οικονομικού/  Οικονομικής  και
Περιφερειακής Ανάπτυξης, με βαθμό Α’.

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. με πρωτ. 23011/5453/20-2-2019 απόφαση Περιφερειάρχη
Πελοποννήσου, ως τροποποιήθηκε ισχύει.  
  

 

                                                                                            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

                                                                                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 
2. Γραφείο κ. Εκτελεστικού Γραμματέα 
3. Γραφεία κ.κ. Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών 
4. Γραφεία Αναπληρωτών Γενικών Διευθυντών 

ΑΔΑ: ΨΓΦ87Λ1-62Σ



5. Οριζόμενα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
(για τους εκτός της έδρας υπαλλήλους, δια των οικείων Διευθύνσεων Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε.) 
6. Διευθύνσεις Διοικητικού – Οικονομικού Π.Ε.  
7. Διεύθυνση Διαφάνειας & Η.Δ. (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου) 

Εσωτερική Διανομή: 
Τμήμα Προσωπικού (για ενημέρωση των ατομικών φακέλων των υπαλλήλων) 

ΑΔΑ: ΨΓΦ87Λ1-62Σ


		2021-10-01T11:31:27+0300
	Athens




